
NEBALÍ
IIIIIIHIIMIIIIIIMIIIIIII

000148-001/2022-00

Dodatek Smlouvy 
o zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictví

(dále jen „Dodatek")

č. 47114304N010B01002

uzavřený v sou ladu s ustanovením § 1724 a ve spojenís § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů

Generali Česká pojišťovna a.s.
se sídlem: Spálená 75/16, Nové Město, 110 00 Praha 1
zapsaná v Obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze sp. zn. B 1464
Společnostje členem Skupiny Generali zapsané v italském registru pojišťovacíchskupin vedeném IVASS, pod číslem 026 
IČO:45272956
DIČ: CZ699001273

v zastoupení: Ing. Roman Juráš, předseda představenstva a Ing. Pavol Pitoňák, MBA, člen představenstva

(dále jen „GČP")

Pojišťovací zprostředkovatel:
Název: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Sídlo: Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 3
Spisová značka: A 7216, vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 47114304
DIČ: CZ47114304 

získatelské číslo: 941026421, 941026521
jednající: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem

(dále jen „PZ")

I.

Úvodní ujednání

1. GČP a PZ uzavřeli dne 22. 9. 2022 Smlouvu o zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictví, č. 47114304N01 (dále jen 
„Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na změnách Smlouvy, které jsou uvedeny v článku II tohoto Dodatku.

3. Smluvní strany mají dále zájem na rozšíření vzájemné spolu práce, a proto uzavírají tento Dodatek, jehož předmětem je 
úprava spolupráce GČP a PZ v souvislosti s předáváním tipů na zájemce o pojištění zvířat určených pro zájmové chovy 
a s tím související úprava speciální provizní přílohy.

II.

Změny Smlouvy

1. V záhlaví Smlouvy v oddíle obsahujícím údaje o Pojišťovacím zprostředkovateli se mění získáte Iská čísla. Uvedená část 
záhlaví Smlouvy nově zní:

EDKd N O B 01 ZPMV02 1 /4



GENERAL!
ČESKÁ POJIŠŤOVÁNA

„Pojišťovací zprostředkovatel:
Název: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Sídlo: Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 3
Spisová značka: A 7216, vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 47114304
DIČ: CZ47114304

získatelské číslo: 941026421, 941026521
jednající: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem
(dále jen „PZ")"

2. ČI. III. odst. 5 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„PZ je povinen předat veškeré dokumenty, z nichž by mohla vznikat práva Klientům či povinnosti GČP či Partnera, 
zejména akceptované Návrhy, GČP nejpozději ve lhůtě čtrnácti (14) pracovních dnů od okamžiku, kdy je takový 
dokument způsobilý k předání."

3. Druhá věta čl. III. odst. 7 Smlouvy se nahrazuje větou o následujícím znění:

„PZ se zavazuje veškeré přijaté Pojistné převést na bankovníúčetG
způsobem uvedeným v Příloze č. 1, a to nejpozději do 7. pracovního dne měsíce následujícího po měsíci, ve 

kterém PZ přijal platbu Pojistného."

4. Čl. Vlil. odst. 3 Smlouvy se nahrazuje následujícím zněním:

„Odměna je PZ vyplácena bezhotovostněpřevodem na bankovníúčetč

5. Speciální provizní příloha ke Smlouvě se i s ohledem na níže uvedené rozšíření spolupráce smluvních stran mění 
a nahrazuje se novým úplným znění, které tvoří přílohu tohoto Dodatku.

III.

Rozšíření spolupráce dle Smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že na základě tohoto Dodatku dojde k rozšíření jejich spolu práce založené Smlouvou, a to 
o pojistný produkt Pojištění zvířat v zájmovém chovu - „Mazlíček" (dále jen „Pojistný produkt"), vjehož rámci GČP 
nabízí ochranu psa nebo kočky ve vlastnictví spotřebitelů, fyzických osob podnikajících a/nebo právnických osob.

2. Spolupráce smluvních stran v oblasti Pojistného produktu spočívá v předávání tipů na zájemce o Pojistný produkt ze 
strany PZ GČP. PZ se tímto zavazuje, že na své webové stránky www.zpmvcr.cz umístí inzertní pole, jehož grafická 
podoba bude schválena ze strany GČP, obsahující odkaz na internetové stránky GČP, jehož prostřednictvím umožní 
svým klientům sjednat Pojistný produkt (dále jen „Odkaz"), a současně že zajistí, že Odkaz bude prostřednictvím 
webových stránek klientům PZ přístupný po celou dobu spolupráce dle Smlouvy, respektive dle tohoto Dodatku. 
Umístění Odkazu na jinou platformu, než jsou webové stránky PZ, je možné pouze po předchozím písemném 
odsouhlasení ze strany GČP.

3. Pro vyloučení veškerých pochybností smluvnístrany uvádějí, že porušení povinností PZ uvedených v čl. III, odst. 2 tohoto 
Dodatku se považuje za porušení Smlouvy.

4. Systém odměňování za činnost PZ dle tohoto článku Dodatku je uveden ve Speciální provizní příloze, která tvoří přílohu 
tohoto Dodatku.

IV.

Závěrečná ujednání
1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvnístranou a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv 

v souladu s odst. 4 tohoto článku.
2. Definice uvedené v tomto Dodatku odpovídají definicím uvedeným ve Smlouvě.

EDKd N O B 01 ZPMV02 2 14



GENERALI 
česká pojišťovna

3. Tento Dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních, kdy každá smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení.
4. GČP prohlašuje, že si je vědoma toho, že PZ jako povinný subjekt dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňovánítěchtosmluva o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je Ministerstvo 
vnitra, tento Dodatek.

5. PZ se zavazuje, že Dodatek, uveřejní ve lhůtě 15 dnů od jeho uzavření v Registru smluv. GČP je oprávněna tento Dodatek 
uveřejnit v Registru smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si Dodatek přečetly, s je ho obsahem souhlasí, Dodatek neodporuje obchodním zvyklostem 
a zásadám poctivého obchodního styku a vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli.

V...??AZG.......dne ...2? J.2^025 VPrazedne A? .-..2.02 3

Zdravotní pojišťovna ministerstva 
vnitra České republiky

MUDr. David Kostka, MBA 
Generální ředitel

Generali Česká pojišťovna a.s.

Ing. Roman Juráš

Ing. Pavol Pitoňák, MBA 
Člen představenstva

EDKd N O B 01 ZPMV02 3/4



GENERALI
ČESKÁ POJIŠŤOVNA

Speciální provizní příloha

Speciální provizní příloha
aktualizace obchodních podmínek ke dni účinnosti Dodatku č. 47114304N010B01002 ke Smlouvě 

o zprostředkovatelské činnosti v pojišťovnictví č.47114304N01(dále jen „Smlouva")
Tato speciální provizní příloha se vztahuje pouze na získáteIské číslo: 941026421 ke Smlouvě uzavřené s Pojistným 
zprostředkovatelem:
Název: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky
Sídlo: Vinohradská 2577/178, Vinohrady, 130 00 Praha 3
Spisová značka: A 7216, vedená u Městského soudu v Praze
IČO: 47114304

jednající: MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem

1.1 CESTOVNÍ POJIŠTĚNÍ

Krátkodobé cestovní pojištění - CJIOl(r) 
Dlouhodobé cestovní pojištění - COIOl(r) 
Cestovní pojištění podsmlouva - CPP01 (r) 
Cestovní pojištění - CH - CHI01 (r)

Provizní oblast Parametr Sazba v %
Získatelská provize Bez parametru 20,0
Prolongace Bez parametru 0,0
Provize za změnu Bez parametru 20,0

Splatnost Provize je pátého (5) dne kalendářního měsíce za období 1. -15. den předchozího kalendářního měsíce a dvacátého (20) dne 
kalendářního měsíce za období 16.-30/31. den předchozího kalendářního měsíce, v němž byly splněny podmínky vzniku práva na 
provizi, které jsou stanovené v odst. 2.1.1 písm. a) - d) závazného předpisu PS 349 Odměňování zprostředkovatelů distribučního kanálu 
(TOP)MAKLÉŘ, který v souladu s ČI. XV. odst. 11 a 12 Smlouvy spadá do souboru závazných předpisů GČD tvořících Obchodní podmínky, 
se kterými byl Pojišťovací zprostředkovatel seznámen a které mu byly předány.

POJIŠTĚNÍ ZVÍŘAT V ZÁJMOVÉM CHOVU - „MAZLÍČEK"

Balíček BH - Pojištění zájmových zvířat: M0MH1 (r)

Provizní oblast Parametr Sazba v %
Odměna za tipařskou 
činnost

Bez parametru 30,0

Základem pro výpočet odměny za tipařskou činnost je předepsané pojistné za první pojistný rok, po započtení všech slev a přir ážek 
(dále jen „Předepsané pojistné"), a to z každé smlouvy na Pojistný produkt (Pojištění zvířat v zájmovém chovu - Mazlíček), která bude 
se zájemcem o pojištění uzavřena prostřednictvím Odkazu, u níž současně zájemce o pojištění uhradí první předpis pojistného ř ádně 
a včas. Splatnost odměny probíhá ve stejném režimu jako splatnost Provize.
Dojde-li v období prvních dvou let od počátku pojištění k zániku pojištění nebo k jeho redukci (v rozsahu pojištění, pojistného atd.), 
dojde k zániku práva PZ na odměnu počítanou z Předepsaného pojistného, přičemž nový základ pro výpočet odměny bude určen 
podílem uhrazeného pojistného za období dvou let a předpokládanou dobou trvání pojištění, tj. dvěma lety (dále jen „ Upravený 
základ"). PZ je v takových případech povinen GČP vrátit rozdíl mezi odměnou počítanou z Předepsaného pojistného a odměnou, která 
bude vypočtena ve výši 30 % z Upraveného základu.

Účinnosttéto speciální proviznípřílohynastává dnem účinnosti Dodatku č. 47114304N010B01002 ke Smlouvě.

EDKd N O B 01 ZPMV02 4 /4


